
Information om fonden Handelsbanken Global Infrastruktur A1 SEK
Du får det här brevet eftersom du har fonden Handelsbanken Global Infrastruktur A1 SEK i ett 
pensionssparande eller försäkring hos Handelsbanken Liv. Fonden kommer att byta namn och nya 
fondbestämmelser träder i kraft 10 oktober 2025.

Fondens karaktär utvidgas och koncentreras till bolag inom Europa
Fonden placerar i bolag med koppling till infrastruktur som avser anläggningar och funktioner 
som säkrar grundläggande funktioner i ett samhälle såsom transport, kommunikation, energi, vatten, 
samhällförsörjning, bebyggelse och fastighetstruktur. Nu utökas fondens inriktning till att även 
inkludera området beredskap, vilket avser bolag med koppling till försvar och sjukvård. 
I nuläget placerar fonden globalt, såsom fondnamnet indikerar. Förändringen innebär att fonden 
framöver endast kommer placera i bolag med säte i Europa eller bolag med minst 25 procent av sin 
verksamhet i Europa. Därav utgår ordet Global i fondnamnet.

Namnbyte till Infrastruktur och Beredskap
I samband med förändringen byter fonden namn för att bättre spegla placeringsinriktningen. 
Nuvarande:  Handelsbanken Global Infrastruktur
Nytt namn:  Handelsbanken Infrastruktur och Beredskap

Vad innebär detta för mig?
· Du behöver inte göra något med anledning av detta.
· Förvaltningsavgiften för fonden ligger fortsatt på 0,6%
· Bytet innebär inga ytterligare kostnader, avgifter eller skattekonsekvenser för dig.

Viktiga datum

9 okt Om du önskar en annan placering av ditt innehav i Global Infrastruktur SEK behöver du 
göra ett fondbyte senast detta datum. På handelsbanken.se hittar du samtliga fonder 
som är valbara inom din försäkring.

10 okt Nytt namn och nya fondbestämmelser träder i kraft 

Mer information
Faktablad och informationsbroschyr kommer finnas tillgänglig på handelsbanken.se den 10 okt.

På handelsbanken.se hittar du samtliga fonder som är valbara inom din försäkring samt information 
om kraven vi ställer på fondleverantörer och fonder. 

Har du frågor om dina försäkringar är du välkommen att kontakta oss.
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